
2025 年 4 月吉日 

お客様各位 

津軽海峡フェリー株式会社 

 

【室蘭～青森航路】一部等級の運賃改定について 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社運営航路に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2025 年 4 月 8 日のプレスリリース文にて、2025 年 8 月 8 日室蘭 20：50 発から一

部等級の運賃改定実施のご案内をいたしましたが、同日青森 10：40 発（ブルーマーメー

ド便）より下記の通り一部運賃改定を実施することに変更いたしました。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

                 謹白 

記 

 

◆室蘭～青森航路 一部等級の運賃改定について 

 運賃改定日：2025 年 8 月 8 日青森 10：40 発より 

 対象等級 ：コンフォートシングル・ビューシート 

 改定運賃 ： 

 

 

 

 
※ご乗船日（A 期間、B 期間、C 期間）により運賃が異なります。詳しくは HP をご確認ください。 
※4 月 8 日のプレスリリースでは 8 月 8 日室蘭 20：50 発より運賃改定とご案内しておりましたが、 
 8 月 8 日青森 10：40 発（船舶：ブルーマーメイド）より運賃改定いたします。 

 

◆時刻表（2025 年 7～12 月号）の表記訂正について 

4 月 25 日発行の時刻表 6～7 ページおよび 37 ページにおいて、下記の通り訂正させて

いただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

等級 A期間 B期間 C期間 A期間 B期間 C期間

コンフォートシングル 10,180 11,200 12,320 7,640 8,400 9,240

ビューシート 7,640 8,400 9,240 6,370 7,000 7,700

2025年8月7日室蘭20：50発まで 2025年8月8日青森10：40発から

単位：円（消費税率・10%内税） 

8 月 7 日までの運賃表 8 月 8 日からの運賃表 【正】 【正】 
8 月 7 日まで 

8 月 8 日から 

【正】 

【正】 


